[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Дума Каргапольского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е

от  16.08.2024 г. № 408
р.п. Каргаполье
О присвоении наименованияй элементам улично-дорожной сети
в поселке Грибной Каргапольского муниципального округа Курганской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. № 492, Уставом Каргапольского муниципального округа Курганской области, в результате проведения инвентаризации и в связи с приведением адресного хозяйства населенных пунктов Каргапольского муниципального округа Курганской области в соответствие с действующим законодательством, Дума Каргапольского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Присвоить элементам улично-дорожной сети, расположенным в поселке Грибной Каргапольского муниципального округа Курганской области, следующие наименования:

·     улица Шайтанская;

·     улица Партизанская.

2. Признать утратившими силу:

· решение Бахаревской сельской Думы Каргапольского района Курганской области от 11.01.2007 г. № 01 «О введении наименования улиц и нумерации объектов недвижимости»;

· решение Бахаревской сельской Думы Каргапольского района Курганской области от 09.10.2019 г. № 6 «О внесении изменений в решение Бахаревской сельской Думы от 11.01.2007 г. № 01 «О введении наименования улиц и нумерации объектов недвижимости».

3.     Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4. Опубликовать данное решение в газете «Сельская правда» и разместить на сайте Каргапольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по экономическому развитию.
	Заместитель председателя Думы

Каргапольского муниципального округа
Глава

Каргапольского муниципального округа

	   А.Л. Симоновский

    Е.Е. Ленков